
                    
                                              Zarządzenie Nr 6/2012 
                                  Wójta Gminy Przytyk 
                                   z dnia 26 stycznia 2012 r 
 
 
zmieniające zarządzenie Nr 1/2007  Wójta Gminy Przytyk z dnia 
 05 stycznia 2007 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. 
 
 Na podstawie art.8,ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym 
Funduszu Świadczeń Socjalnych / tekst jednolity : 
 Dz.U. z 1996 roku, Nr 70, poz. 335 z późniejszymi zmianami/ z dnia z dnia 14 
stycznia 2004 roku , zarządzam co następuje:  
 
 
                                                § 1 
1. W  regulaminie udzielania świadczeń z ZFŚS w części  
    przeznaczonej na cele mieszkaniowe w paragrafie 4 wers 3  
    wyraz”8.000 zł” zastępuje się wyrazem   „10.000 zł „, 
 2. W paragrafie 4 wers 5 regulaminu wyraz „12.000 zł” zastępuje się 
    wyrazem „15.000 zł „. 
 
 
                                             § 2 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


